2024 年 1 月吉日

 お取引様各位

株式会社 ユニカ TEL：022（304）1162

            宮城県仙台市太白区あすと長町４丁目 2-10

新商品 卸販売開始、品名変更のお知らせ

拝啓 平素は弊社製品の販売につきましてご尽力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、先月案内した新商品『 天
てん

の羽衣 』について、「カタカムナの羽衣」と品名を変更し、卸販売を開始させて

いただきます。つきましては、製品情報をご確認の上、販売をご希望される場合は弊社または担当営業までご連絡

をお願い致します。

敬具

記

１、 商品情報

カタカムナの羽衣は内部上面にテラヘルツシート、底面にグッスリシーツ（アースシーツ）を内蔵した敷きパ

ッドです。

【テラヘルツシート】テラヘルツ波と言われる遠赤外線領域の 1 秒間におよそ 1兆回の分子振動する周波数を

放つ人工の鉱石です。 テラヘルツ波は細胞の歪み改善、細胞遺伝子を活性化させ血行促進(体温上昇)や健康

維持が期待でき、抗酸化効果(別紙チラシ参照)が高く人を元気にします。

【グッスリシーツ（アースシーツ）】松果体の活性化を促します。松果体と共鳴し深いリラックス効果や眠りを

良くすることが期待できます。

商品名：

カタカムナの羽衣

シングルサイズ

サイズ(cm)：100×200

価格(税抜)：35,700 円

JAN：4571447635262

商品名：

カタカムナの羽衣

セミダブルサイズ

サイズ(cm)：120×200

価格(税抜)：38,700 円

JAN：4571447635279

商品名：

カタカムナの羽衣

ダブルサイズ

サイズ(cm)：140×200

価格(税抜)：41,600 円

JAN：4571447635286

素材 側地：ポリエステル 80％、綿 20％

中地：アースシーツ(ポリエステル 80％、綿 20％)、

テラヘルツシート(ポリエステル 80％、綿 20％)

中綿：ポリエステル 100％

※4 隅にゴムバンドあり

洗濯表示

製造国 日本

ロット なし

２、納期・注意事項

・発送日や納期は通常商品と同じ条件です。

（※数量により倉庫より取寄せとなる場合があります。その場合、数日お時間を要します）

※2024 年１月より卸販売開始します。                 以上